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Juti E Mannschaft
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Name Vorname Wettkampf Verein Sprung Reck Balken Boden gesamt Rang

3 Anzahl Turner in Wertung

Kuder Jule 21808 SV Hülben 12 14,1 13,6 13,6 53,3

Strittmatter Nina 21809 SV Hülben 11,80 13,90 14,00 13,70 53,40

Allgaier Lilly 21809 SV Hülben 11,90 13,40 14,10 13,20 52,60

Gassner Mara 21809 SV Hülben 11,80 14,00 14,90 13,60 54,30

Meinschien Carla 21809 SV Hülben 11,70 14,50 13,90 13,90 54,00

Braun Sarah 21809 SV Hülben 11,3 14,3 14 13,3

Müller Leni 21809 SV Hülben

Ergebnis Mannschaft: SV Hülben 35,70 42,60 43,00 41,20 162,5 1

Spranz Tjorven 21809 TSG Tübingen 13,50 14,20 14,10 13,10 54,90

Berner Anne 21809 TSG Tübingen 13,20 14,00 13,20 13,40 53,80

Brandner Chiara 21808 TSG Tübingen 11,00 13,40 13,40 12,60 50,40

Wachter Anjuli 21808 TSG Tübingen 9,80 12,90 11,70 10,70 45,10

Scherer Amy 21808 TSG Tübingen 11,50 13,30 12,90 10,90 48,60

Ergebnis Mannschaft: TSG Tübingen 38,20 41,60 40,70 39,10 159,60 2

Merkh Amely 21808 VfL Pfullingen 11,2 13,1 12,1 11,5 47,9

Ruth Julia 21809 VfL Pfullingen 10,80 12,00 12,30 12,10 47,20

Döring Antonia 21809 VfL Pfullingen 12,70 13,30 13,50 13,00 52,50

Ankele Franziska 21809 VfL Pfullingen 13,00 14,00 12,70 12,40 52,10

Deutschmann Charis 21809 VfL Pfullingen 12,60 13,90 14,10 13,40 54,00

Plötzke Caroline 21809 VfL Pfullingen 10,80 13,30 13,50 12,20

Ergebnis Mannschaft: VfL Pfullingen 38,30 41,20 40,30 38,80 158,6 3

Auer Pauline 21808 TSV Eningen 11,6 11,4 12 11,6 46,6

Frommann Amanda 21808 TSV Eningen 11,00 11,20 11,20 13,10 46,50

Stumm Frieda 21808 TSV Eningen 12,40 13,50 12,00 13,30 51,20

Braun Linda 21809 TSV Eningen 0,00

Ergebnis Mannschaft: TSV Eningen 35,00 36,10 35,20 38,00 144,3 4

Gaufinale Mössingen 08.02.2014



Juti E08

Name Vorname Wettkampf Verein Sprung Reck Balken Boden gesamt Rang

Kuder Jule 21808 SV Hülben 12,00 14,10 13,60 13,60 53,30 1

Meyer Leonie 21808 TuS Honau 12,80 13,10 13,20 13,60 52,70 2

Stumm Frieda 21808 TSV Eningen 12,40 13,50 12,00 13,30 51,20 3

Leibfarth Salome 21808 TuS Metzingen 13,10 12,80 13,20 11,80 50,90 4

Brandner Chiara 21808 TSG Tübingen 11,00 13,40 13,40 12,60 50,40 5

Scherer Amy 21808 TSG Tübingen 11,50 13,30 12,90 10,90 48,60 6

Merkh Amely 21808 VfL Pfullingen 11,20 13,10 12,10 11,50 47,90 7

Brozio Linnea 21808 TuS Metzingen 11,70 13,20 12,10 10,50 47,50 8

Soltic Emily 21808 VfL Pfullingen 10,90 12,50 11,40 12,50 47,30 9

Auer Pauline 21808 TSV Eningen 11,60 11,40 12,00 11,60 46,60 10

Frommann Amanda 21808 TSV Eningen 11,00 11,20 11,20 13,10 46,50 11

Wachter Anjuli 21808 TSG Tübingen 9,80 12,90 11,70 10,70 45,10 12

Birman Melinda 21808 VfL Pfullingen 0,00

Gaufinale Mössingen 08.02,2014



Juti E09

Name Vorname Wettkampf Verein Sprung Reck Balken Boden gesamt Rang

Spranz Tjorven 21809 TSG Tübingen 13,50 14,20 14,10 13,10 54,90 1

Gassner Mara 21809 SV Hülben 11,80 14,00 14,90 13,60 54,30 2

Deutschmann Charis 21809 VfL Pfullingen 12,60 13,90 14,10 13,40 54,00 3

Meinschien Carla 21809 SV Hülben 11,70 14,50 13,90 13,90 54,00 3

Berner Anne 21809 TSG Tübingen 13,20 14,00 13,20 13,40 53,80 5

Feucht Vanessa 21809 TSV Urach 12,10 14,00 13,70 13,70 53,50 6

Strittmatter Nina 21809 SV Hülben 11,80 13,90 14,00 13,70 53,40 7

Braun Sarah 21809 SV Hülben 11,30 14,30 14,00 13,30 52,90 8

Löwenstein Chiara 21809 TSG Bodelshausen 12,50 13,90 13,00 13,30 52,70 9

Meissner Selina 21809 TuS Metzingen 12,80 13,10 13,70 13,00 52,60 10

Allgaier Lilly 21809 SV Hülben 11,90 13,40 14,10 13,20 52,60 10

Döring Antonia 21809 VfL Pfullingen 12,70 13,30 13,50 13,00 52,50 12

Ankele Franziska 21809 VfL Pfullingen 13,00 14,00 12,70 12,40 52,10 13

Klug Selina 21809 TSV Urach 12,00 13,60 13,50 12,90 52,00 14

Bärstecher Sarah 21809 SV Neustetten 11,70 14,10 13,00 12,70 51,50 15

Moschina Annika 21809 TSV Urach 12,20 13,10 13,40 12,10 50,80 16

Plötzke Caroline 21809 VfL Pfullingen 10,80 13,30 13,50 12,20 49,80 17

Kühnle Victoria 21809 TSG Bodelshausen 10,90 12,90 13,10 12,90 49,80 17

Ruth Julia 21809 VfL Pfullingen 10,80 12,00 12,30 12,10 47,20 19

Müller Leni 21809 SV Hülben 0,00

Braun Linda 21809 TSV Eningen 0,00
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Juti D Mannschaft
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Name Vorname Wettkampf Verein Sprung Reck Balken Boden gesamt Rang

3 Anzahl Turner in Wertung

D7 Stach Finja 21810 SV Hülben 13,70 15,10 12,75 14,30

D7 Eisele Liliana 21810 SV Hülben 13,40 14,50 14,20 14,40 56,50

D7 Kuchenbecker Kim 21811 SV Hülben 15,10 14,70 15,20 15,00 60,00

D7 Kraiser Carina 21811 SV Hülben 15,20 15,50 14,90 15,60 61,20

D7 Burdukov Melanie 21811 SV Hülben 15,30 15,60 14,80 15,40 61,10

D7 ErsatzBlankenhorn Gina 21811 SV Hülben 13,80 14,90 12,60 14,50 0,00

45,60 45,80 44,90 46,00

Ergebnis Mannschaft: SV Hülben 45,60 45,80 44,90 46,00 182,30 1

D1 Koller Charlotte 21810 TuS Metzingen 14,60 15,30 14,95 15,10 59,95

D1 Haug Julia 21810 TuS Metzingen 14,30 14,00 11,80 14,10 54,20

D1 Haug Hannah 21810 TuS Metzingen 14,00 15,30 14,35 15,20 58,85

D1 Hummel Emily 21810 TuS Metzingen 14,40 14,90 14,80 14,80 58,90

D1 Koch Lisa-Marie 21811 TuS Metzingen 14,30 14,90 14,60 15,40 59,20

D1 Ersatz Rembold Hannah 21810 TuS Metzingen 13,20 12,70 12,80 14,40

D1 Ersatz Müller Leni 21810 TuS Metzingen 12,50 12,90 12,60 14,00

D1 ErsatzSchindler Jana 21810 TuS Metzingen 13,00 13,70 10,60 14,90

D1 Ersatz Wurster Marie 21810 TuS Metzingen 13,50 12,20 10,70 14,50

D1 ErsatzLamparter Marisa 21811 TuS Metzingen 13,10 12,50 12,00 15,20

43,30 45,50 44,35 45,70

Ergebnis Mannschaft: TuS Metzingen 43,30 45,50 44,35 45,70 178,85 2

D6 Maier Mara 21810 TSG Tübingen 13,00 14,40 12,75 14,20

D6 Leichsenring Emily 21811 TSG Tübingen 14,10 15,30 13,65 14,00 57,05

D6 Spranz Sofie 21811 TSG Tübingen 14,30 15,40 15,00 14,70 59,40

D6 Breiter Aaliyah 21811 TSG Tübingen 14,90 15,30 14,60 15,10 59,90

D6 de Beauclair Ana 21811 TSG Tübingen 14,80 15,60 14,20 14,80 59,40

D6 Ersatz Geiger Chiara 21810 TSG Tübingen 14,20 14,60 11,45 13,80

D6 Ersatz Knörr Sophia 21810 TSG Tübingen 13,40 13,60 13,20 13,50

D6 Ersatz May Sophia 21810 TSG Tübingen 13,30 13,20 12,00 13,70

0,00

44,00 46,30 43,80 44,60

Ergebnis Mannschaft: TSG Tübingen 44,00 46,30 43,80 44,60 178,70 3

D2 Hochstetter Melissa 21810 VfL Pfullingen 12,30 12,00 11,30 13,70

D2 Fock Luisa 21810 VfL Pfullingen 13,70 14,60 13,30 14,90 56,50

D2 Hiller Lani 21811 VfL Pfullingen 12,70 12,60 12,10 14,30 51,70

D2 Birman Emilia 21811 VfL Pfullingen 13,60 13,50 11,00 14,10 52,20

D2 Mayerhoff Madeleine 21811 VfL Pfullingen 12,90 14,30 11,90 13,70 52,80

D2 Ersatz Abele Lotte 21810 VfL Pfullingen 0,00

40,20 42,40 37,30 43,30

Ergebnis Mannschaft: VfL Pfullingen 40,20 42,40 37,30 43,30 163,20 4

D3 Biesinger Lilly 21811 TV Derendingen 13,50 13,30 12,30 12,80

D3 Märkle Antonia 21811 TV Derendingen 13,30 12,80 12,10 13,00 51,20

D3 Kreuz Celine 21811 TV Derendingen 12,50 13,20 12,20 12,90 50,80

D3 Cornelius Lilly Zoe 21811 TV Derendingen 13,60 13,90 11,90 13,80 53,20

D3 Eckl Lisa 21811 TV Derendingen 12,70 7,90 12,85 13,60 47,05

D3 ErsatzWilkening Linea 21811 TV Derendingen 0,00

39,60 39,90 37,15 40,40

Ergebnis Mannschaft: TV Derendingen 39,60 39,90 37,15 40,40 157,05 5
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Juti D Mannschaft

D8 Sill Diana 21810 TSG Bodelshausen13,00 14,40 11,80 14,50

D8 Nill Luisa 21810 TSG Bodelshausen13,50 14,60 13,40 14,50 56,00

D8 Kühnle Jessica 21811 TSG Bodelshausen13,30 13,20 9,30 13,60 49,40

D8 Neht Fabia 21811 TSG Bodelshausen13,00 13,60 10,50 14,10 51,20

0,00

0,00

39,80 41,40 33,20 42,20

Ergebnis Mannschaft: TSG Bodelshausen39,80 41,40 33,20 42,20 156,60 6

D4 Plamitzer Tina 21810 TSV Urach 13,60 11,30 11,50 12,90

D4 Bauer Sanny 21810 TSV Urach 13,30 13,00 10,95 12,60 49,85

D4 Stooß Sina 21810 TSV Urach 13,00 12,70 12,10 13,80 51,60

D4 Szabo Michelle 21811 TSV Urach 12,20 11,70 12,20 13,40 49,50

D4 Kiedaisch Leona 21811 TSV Urach 12,80 12,20 10,40 13,20 48,60

D4 ErsatzFlohr Marie 21811 TSV Urach 12,60 11,40 11,00 11,90 0,00

D4 Ersatz Kuhn Annika 21811 TSV Urach 13,30 11,10 12,20 13,00

39,10 37,90 35,25 40,40

Ergebnis Mannschaft: TSV Urach 39,10 37,90 35,25 40,40 152,65 7

Gaufinale Mössingen 08.02.2014 2



Juti D10

Name Vorname Wettkampf Verein Sprung Reck Balken Boden gesamt Rang

Koller Charlotte 21810 TuS Metzingen 14,60 15,30 14,95 15,10 59,95 1

Hummel Emily 21810 TuS Metzingen 14,40 14,90 14,80 14,80 58,90 2

Haug Hannah 21810 TuS Metzingen 14,00 15,30 14,35 15,20 58,85 3

Fock Luisa 21810 VfL Pfullingen 13,70 14,60 13,30 14,90 56,50 4

Eisele Liliana 21810 SV Hülben 13,40 14,50 14,20 14,40 56,50 4

Nill Luisa 21810 TSG Bodelshausen 13,50 14,60 13,40 14,50 56,00 6

Stach Finja 21810 SV Hülben 13,70 15,10 12,75 14,30 55,85 7

Maier Mara 21810 TSG Tübingen 13,00 14,40 12,75 14,20 54,35 8

Haug Julia 21810 TuS Metzingen 14,30 14,00 11,80 14,10 54,20 9

Geiger Chiara 21810 TSG Tübingen 14,20 14,60 11,45 13,80 54,05 10

Knörr Sophia 21810 TSG Tübingen 13,40 13,60 13,20 13,50 53,70 11

Sill Diana 21810 TSG Bodelshausen 13,00 14,40 11,80 14,50 53,70 11

Rembold Hannah 21810 TuS Metzingen 13,20 12,70 12,80 14,40 53,10 13

May Sophia 21810 TSG Tübingen 13,30 13,20 12,00 13,70 52,20 14

Schindler Jana 21810 TuS Metzingen 13,00 13,70 10,60 14,90 52,20 15

Müller Leni 21810 TuS Metzingen 12,50 12,90 12,60 14,00 52,00 16

Stooß Sina 21810 TSV Urach 13,00 12,70 12,10 13,80 51,60 17

Steiner Jana 21810 SV Neustetten 13,40 12,90 11,60 13,10 51,00 18

Wurster Marie 21810 TuS Metzingen 13,50 12,20 10,70 14,50 50,90 19

Bauer Sanny 21810 TSV Urach 13,30 13,00 10,95 12,60 49,85 20

Hochstetter Melissa 21810 VfL Pfullingen 12,30 12,00 11,30 13,70 49,30 21

Plamitzer Tina 21810 TSV Urach 13,60 11,30 11,50 12,90 49,30 21

Abele Lotte 21810 VfL Pfullingen 0,00

Rumery Samantha 21810 TSV Urach 0,00

Haas Marie-Sophie 21810 TSV Urach 0,00

Luik Hanna 21810 TSV Urach 0,00
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Juti D10

Name Vorname Wettkampf Verein Sprung Reck Balken Boden gesamt Rang

Kraiser Carina 21811 SV Hülben 15,20 15,50 14,90 15,60 61,20 1

Burdukov Melanie 21811 SV Hülben 15,30 15,60 14,80 15,40 61,10 2

Kuchenbecker Kim 21811 SV Hülben 15,10 14,70 15,20 15,00 60,00 3

Breiter Aaliyah 21811 TSG Tübingen 14,90 15,30 14,60 15,10 59,90 4

Spranz Sofie 21811 TSG Tübingen 14,30 15,40 15,00 14,70 59,40 5

de Beauclair Ana 21811 TSG Tübingen 14,80 15,60 14,20 14,80 59,40 5

Koch Lisa-Marie 21811 TuS Metzingen 14,30 14,90 14,60 15,40 59,20 7

Leichsenring Emily 21811 TSG Tübingen 14,10 15,30 13,65 14,00 57,05 8

Blankenhorn Gina 21811 SV Hülben 13,80 14,90 12,60 14,50 55,80 9

Cornelius Lilly Zoe 21811 TV Derendingen 13,60 13,90 11,90 13,80 53,20 10

Lamparter Marisa 21811 TuS Metzingen 13,10 12,50 12,00 15,20 52,80 11

Mayerhoff Madeleine 21811 VfL Pfullingen 12,90 14,30 11,90 13,70 52,80 11

Birman Emilia 21811 VfL Pfullingen 13,60 13,50 11,00 14,10 52,20 13

Biesinger Lilly 21811 TV Derendingen 13,50 13,30 12,30 12,80 51,90 14

Hiller Lani 21811 VfL Pfullingen 12,70 12,60 12,10 14,30 51,70 15

Märkle Antonia 21811 TV Derendingen 13,30 12,80 12,10 13,00 51,20 16

Neht Fabia 21811 TSG Bodelshausen 13,00 13,60 10,50 14,10 51,20 16

Kreuz Celine 21811 TV Derendingen 12,50 13,20 12,20 12,90 50,80 18

Kuhn Annika 21811 TSV Urach 13,30 11,10 12,20 13,00 49,60 19

Szabo Michelle 21811 TSV Urach 12,20 11,70 12,20 13,40 49,50 20

Kühnle Jessica 21811 TSG Bodelshausen 13,30 13,20 9,30 13,60 49,40 21

Kiedaisch Leona 21811 TSV Urach 12,80 12,20 10,40 13,20 48,60 22

Eckl Lisa 21811 TV Derendingen 12,70 7,90 12,85 13,60 47,05 23

Flohr Marie 21811 TSV Urach 12,60 11,40 11,00 11,90 46,90 24

Wilkening Linea 21811 TV Derendingen 0,00

0,00

Gaufinale Mössingen 08.02.2014 1
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Name Vorname Wettkampf Verein Sprung Reck Balken Boden gesamt Rang

3 Anzahl Turner in Wertung

C4 Haase Luana 21812 SV Hülben 14,00 12,80 14,20 13,70

C4 Schwarz Antonia 21812 SV Hülben 15,75 15,00 13,80 14,40 58,95

C4 Schurna Marie 21813 SV Hülben 15,40 16,20 12,50 14,50 58,60

C4 Eisele Annika 21813 SV Hülben 14,45 15,30 12,00 14,70 56,45

0,00

0,00

45,60 46,50 38,30 43,60

Ergebnis Mannschaft: SV Hülben 45,60 46,50 38,30 43,60 174,00 1

C1 Herdtner Lea 21812 VfL Pfullingen 13,35 7,80 13,40 13,30 47,85

C1 Danco Helen 21812 VfL Pfullingen 14,90 14,10 9,50 14,10 52,60

C1 Herdner Antonia 21812 VfL Pfullingen 15,75 13,80 14,90 14,60 59,05

C1 Rehm Lucie 21812 VfL Pfullingen 15,30 14,80 12,90 12,70 55,70

C1 Lebherz Lena 21813 VfL Pfullingen 13,90 14,00 11,80 12,40 52,10

C1 ErsatzBluhm-Kiefer Nina 21812 VfL Pfullingen
45,95 42,90 41,20 42,00 172,05 2

Ergebnis Mannschaft: VfL Pfullingen 45,95 42,90 41,20 42,00

C2 Garcia Alisa 21812 TSV Lustnau 14,80 14,10 12,40 15,00

C2 Kalauch Jamie 21812 TSV Lustnau 13,80 13,50 13,50 13,70 54,50

C2 Staudt Melissa 21812 TSV Lustnau 13,65 12,10 12,00 14,30 52,05

C2 Sander Milena 21813 TSV Lustnau 13,40 9,80 13,90 14,60 51,70

C2 Necker Lara 21812 TSV Lustnau 13,40 13,10 10,10 14,20 50,80

ErsatzSchmid Lena 21812 TSV Lustnau 0

40,85 38,70 39,40 43,10

Ergebnis Mannschaft: TSV Lustnau 40,85 38,70 39,40 43,10 162,05 3

C5 Gut Deborah 21812 Spvgg Mössingen13,65 11,90 12,20 12,20 51,20

C5 Bruckdorfer Jenny 21813 Spvgg Mössingen13,60 13,00 12,00 12,60 52,00

C5 Lenz Johanna 21813 Spvgg Mössingen13,70 12,50 12,00 13,80 50,30

C5 Schanz Celine 21813 Spvgg Mössingen13,30 13,20 11,90 11,90 0,00

0,00

40,60 38,70 35,90 38,30 153,50 4

Ergebnis Mannschaft: Spvgg Mössingen 40,60 38,70 35,90 38,30

C3 Fauser Anne 21812 TV Derendingen 13,60 11,80 13,00 13,70 0,00

C3 Koch Maike 21812 TV Derendingen 28,65

C3 Schneider Nicola 21813 TV Derendingen 14,85 13,80 53,65

C3 Wolf Sophia 21813 TV Derendingen 13,25 13,60 13,00 13,80 60,00

C3 Merkt Maria 21813 TV Derendingen 15,60 14,70 14,80 14,90 0,00

43,70 ##### ##### 42,50 142,30 5

Ergebnis Mannschaft: TV Derendingen 43,70 28,30 27,80 42,50

Gaufinale Mössingen 08.02.2014 1



Juti C12

Name Vorname Wettkampf Verein Sprung Reck Balken Boden gesamt Rang

Kleindienst Lisa 21812 TuS Metzingen 15,55 16,10 15,20 15,50 62,35 1

Meyer Kaja 21812 TuS Honau 16,50 14,20 14,80 14,30 59,80 2

Leibfarth Marie 21812 TuS Metzingen 15,90 14,50 14,10 15,00 59,50 3

Herdner Antonia 21812 VfL Pfullingen 15,75 13,80 14,90 14,60 59,05 4

Schwarz Antonia 21812 SV Hülben 15,75 15,00 13,80 14,40 58,95 5

Hummel Hanna 21812 TuS Metzingen 16,00 15,60 12,50 14,70 58,80 6

Garcia Alisa 21812 TSV Lustnau 14,80 14,10 12,40 15,00 56,30 7

Rehm Lucie 21812 VfL Pfullingen 15,30 14,80 12,90 12,70 55,70 8

Fernando Michelle 21812 TuS Metzingen 15,20 13,70 12,60 13,70 55,20 9

Haase Luana 21812 SV Hülben 14,00 12,80 14,20 13,70 54,70 10

Kalauch Jamie 21812 TSV Lustnau 13,80 13,50 13,50 13,70 54,50 11

Danco Helen 21812 VfL Pfullingen 14,90 14,10 9,50 14,10 52,60 12

Fauser Anne 21812 TV Derendingen 13,60 11,80 13,00 13,70 52,10 13

Staudt Melissa 21812 TSV Lustnau 13,65 12,10 12,00 14,30 52,05 14

Necker Lara 21812 TSV Lustnau 13,40 13,10 10,10 14,20 50,80 15

Gut Deborah 21812 Spvgg Mössingen 13,65 11,90 12,20 12,20 49,95 16

Herdtner Lea 21812 VfL Pfullingen 13,35 7,80 13,40 13,30 47,85 17

Bluhm-Kiefer Nina 21812 VfL Pfullingen 0,00

Koch Maike 21812 TV Derendingen 0,00
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Juti C12

Name Vorname Wettkampf Verein Sprung Reck Balken Boden gesamt Rang

Merkt Maria 21813 TV Derendingen 15,60 14,70 14,80 14,90 60,00 1

Schurna Marie 21813 SV Hülben 15,40 16,20 12,50 14,50 58,60 2

Eisele Annika 21813 SV Hülben 14,45 15,30 12,00 14,70 56,45 3

Wolf Sophia 21813 TV Derendingen 13,25 13,60 13,00 13,80 53,65 4

Lebherz Lena 21813 VfL Pfullingen 13,90 14,00 11,80 12,40 52,10 5

Lenz Johanna 21813 Spvgg Mössingen 13,70 12,50 12,00 13,80 52,00 6

Sander Milena 21813 TSV Lustnau 13,40 9,80 13,90 14,60 51,70 7

Bruckdorfer Jenny 21813 Spvgg Mössingen 13,60 13,00 12,00 12,60 51,20 8

Schanz Celine 21813 Spvgg Mössingen 13,30 13,20 11,90 11,90 50,30 9

Schneider Nicola 21813 TV Derendingen 14,85 13,80 28,65 10
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Juti KM2

Name Vorname Wettkampf Verein Sprung Reck Balken Boden gesamt Rang

Maurer Tina 21802 TSV Urach 12,80 11,80 12,00 13,10 49,70 1

Epple Lisa 21802 SV Hülben 12,60 10,70 11,20 13,10 47,60 2

Maisch Alessa 21802 TuS Metzingen 11,50 10,40 11,90 13,40 47,20 3

Leibfarth Deborah 21802 TuS Metzingen 11,00 10,90 11,60 12,80 46,30 4

Burdukov Valerie 21802 SV Hülben 11,70 10,60 11,40 12,40 46,10 5

Hinderer Marga 21802 SV Hülben 11,80 10,10 8,40 13,10 43,40 6

Fandrich Vivienne 21802 SV Hülben 12,00 10,00 7,60 12,50 42,10 7

Schneider Nele 21802 TuS Metzingen 10,70 8,95 10,10 10,50 40,25 8
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Juti KM3

Name Vorname Wettkampf Verein Sprung Reck Balken Boden gesamt Rang

Kimmich Marie-Theres 21803 TSV Urach 13,10 12,05 12,80 12,60 50,55 1

Goller Isabell 21803 TSV Urach 12,90 12,05 12,00 12,55 49,50 2

Maurer Sabrina 21803 TSV Urach 12,40 11,60 12,20 11,40 47,60 3

Rein Marie 21803 TSV Urach 12,80 10,10 11,80 11,70 46,40 4

Fischer Lina 21803 TSV Urach 12,00 10,80 12,10 11,30 46,20 5

Reichenecker Alicia 21803 TSV Urach 12,10 9,80 11,90 11,60 45,40 6

Koller Linda 21803 TuS Metzingen 11,50 10,70 11,20 11,60 45,00 7

Wehrstein Lena 21803 TuS Metzingen 11,00 10,70 11,30 11,65 44,65 8

Stehle Fabienne 21803 TSV Urach 11,80 10,70 12,10 8,40 43,00 9

Dattler Alexandra 21803 SV Neustetten 11,50 9,70 10,20 10,50 41,90 10

Andrasch Kira 21803 TuS Metzingen 11,00 10,30 9,50 11,00 41,80 11

Dattler Janika 21803 SV Neustetten 8,20 4,60 3,50 8,00 24,30 12

Katz Sophie 21803 SV Neustetten 8,30 4,20 4,00 6,60 23,10 13

Hoffmann Leonie 21803 TSG Bodelshausen 0,00 0,00

Fuhrer Celine 21803 SV Neustetten 0,00

Gaufinale Mössingen 08.02.2014 1



Juti OK

Name Vorname Wettkampf Verein Sprung Reck Balken Boden gesamt Rang

Vogt Sabine 21814 TV Derendingen 17,85 16,80 15,60 16,50 66,75 1

Breckner Franka 21814 TV Derendingen 17,00 17,50 16,20 16,00 66,70 2

Edel Alessa 21814 TSV Urach 15,70 15,70 16,10 15,50 63,00 3

Fritz Vanessa 21814 TV Derendingen 15,00 15,70 14,70 14,50 59,90 4

Gut Annika 21814 Spvgg Mössingen 14,80 13,50 14,70 12,70 55,70 5

Alber Juliane 21814 Spvgg Mössingen 14,70 13,00 13,70 13,40 54,80 6

Engelbrecht Lara 21814 TSV Urach 15,15 15,30 9,90 13,50 53,85 7

Wiegand Melissa 21814 Spvgg Mössingen 13,85 14,10 13,70 11,70 53,35 8

Binder Kim 21814 VfL Pfullingen 13,90 12,50 14,00 12,50 52,90 9

Bründel Anna 21814 VfL Pfullingen 13,85 12,50 12,50 13,20 52,05 10

Klett Anna 21814 TuS Metzingen 0,00

Nusseck Rieke 21814 TV Derendingen 0,00

Gaufinale Mössingen 08.02.2014 1



Berechnung Jutu E Siegerliste Mannschaft

M
a
n

n
- 

s
c
h

a
ft

Name Vorname Wettkampf Verein Boden Pferd Barren Ringe Sprung Reck gesamt Rang

3 Anzahl Turner in Wertung

Braun Julian 21709 SV Neustetten 0,00

Schultz Noah 21709 SV Neustetten 13,10 13,90 13,80 13,10 53,90

Hauke Hannes 21709 SV Neustetten 13,30 12,80 13,60 12,00 51,70

Katz Jeremie 21709 SV Neustetten 11,20 12,60 14,00 12,40 50,20

0,00

37,60 #ZAHL! 39,30 #ZAHL! 41,40 37,50 155,80

Ergebnis Mannschaft: SV Neustetten 37,60 0,00 39,30 0,00 41,40 37,50 155,80 1

Rau Jonas 21709 TSV Urach 12,60 13,40 13,70 13,00 52,70

Schilling Fabian 21709 TSV Urach 11,00 12,90 13,60 12,90 50,40

Rauscher Tom Hannes 21709 TSV Urach 11,10 12,90 5,00 11,70 40,70

Vogelsang Simon 21708 TSV Urach 11,50 13,60 13,50 12,60 51,20

Frommel Benedict 21708 TSV Urach 11,10 12,50 11,80 11,60 47,00

Kollmann Fabian 21709 TSV Urach 9,80 13,00 11,80 12,10

Schwenkel Joshua 21709 TSV Urach

35,20 #ZAHL! 39,90 #ZAHL! 40,80 38,50 154,30

Ergebnis Mannschaft: TSV Urach 35,20 0,00 39,90 0,00 40,80 38,50 154,40 2

Gaufinale Mössingen 08.02.2014 1 Siegerliste Mannschaft



Jutu E08

Name Vorname Wettkampf Verein Boden Pferd Barren Ringe Sprung Reck gesamt Rang

Vogelsang Simon 21708 TSV Urach 11,50 13,60 13,50 12,60 51,20 1

Frommel Benedict 21708 TSV Urach 11,10 12,50 11,80 11,60 47,00 2

Gaufinale Mössingen 08.02.2014 1



Jutu E09

Name Vorname Wettkampf Verein Boden Pferd Barren Ringe Sprung Reck gesamt Rang

Döllmann Benedikt 21709 Spvgg Mössingen 13,60 14,20 13,80 12,80 54,40 1

Schultz Noah 21709 SV Neustetten 13,10 13,90 13,80 13,10 53,90 2

Rau Jonas 21709 TSV Urach 12,60 13,40 13,70 13,00 52,70 3

Kremsler Joschi 21709 Spvgg Mössingen 12,70 13,60 13,60 12,50 52,40 4

Hauke Hannes 21709 SV Neustetten 13,30 12,80 13,60 12,00 51,70 5

Dabelstein Tim 21709 TSG Bodelshausen 11,90 13,20 12,50 13,10 50,70 6

Schilling Fabian 21709 TSV Urach 11,00 12,90 13,60 12,90 50,40 7

Katz Jeremie 21709 SV Neustetten 11,20 12,60 14,00 12,40 50,20 8

Kollmann Fabian 21709 TSV Urach 9,80 13,00 11,80 12,10 46,70 9

Rauscher Tom Hannes 21709 TSV Urach 11,10 12,90 5,00 11,70 40,70 10

Schwenkel Joshua 21709 TSV Urach 0,00

Braun Julian 21709 SV Neustetten 0,00
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Mannschaft Jutu D Jutu D Mannschaft

M
a
n

n
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h

a
ft

Name Vorname Wettkampf Verein Boden Pferd Barren Ringe Sprung Reck gesamt Rang

3 Anzahl Turner in Wertung

Stolz Robin 21710 TSV Urach 12,80 13,90 12,60 13,70 12,50 65,50

Heinlin Luca 21711 TSV Urach 11,70 13,50 12,20 14,40 12,70 64,50

Oliveira Pereira Tiago 21711 TSV Urach 13,40 14,20 13,00 15,30 13,00 68,90

0,00

0,00

37,90 #ZAHL! 41,60 37,80 43,40 38,20

Ergebnis Mannschaft: TSV Urach 37,90 0,00 41,60 37,80 43,40 38,20 198,90 1

Weiß Joshua 21710 TSG Bodelshausen 12,00 13,70 12,10 15,10 11,80 64,70

Kraus Lukas 21710 TSG Bodelshausen 10,80 12,00 12,00 14,00 12,10 60,90

Hirlinger Luc 21711 TSG Bodelshausen 12,00 13,80 12,50 13,90 13,00 65,20

Erismis Kaan 21711 TSG Bodelshausen 12,00 12,50 11,30 12,80 11,90 60,50

Stumpp Nico 21711 TSG Bodelshausen 10,10 13,30 10,40 13,00 12,30 59,10

36,00 #ZAHL! 40,80 36,60 43,00 37,40

Ergebnis Mannschaft: TSG Bodelshausen 36,00 0,00 40,80 36,60 43,00 37,40 193,80 2

Gaufinale Mössingen 08.02.2014 1 Jutu D Mannschaft



Jutu D10

Name Vorname Wettkampf Verein Boden Pferd Barren Ringe Sprung Reck gesamt Rang

Stolz Robin 21710 TSV Urach 12,80 13,90 12,60 13,70 12,50 65,50 1

Weiß Joshua 21710 TSG Bodelshausen 12,00 13,70 12,10 15,10 11,80 64,70 2

Wachendorfer Anton 21710 SV Neustetten 11,60 13,00 12,10 13,80 12,50 63,00 3

Kraus Lukas 21710 TSG Bodelshausen 10,80 12,00 12,00 14,00 12,10 60,90 4

Trautmann Franz 21710 Spvgg Mössingen 12,50 12,20 12,00 10,50 12,60 59,80 5

Gaufinale Mössingen 08.02.2014 1



Jutu D11

Name Vorname Wettkampf Verein Boden Pferd Barren Ringe Sprung Reck gesamt Rang

Frey Lorenz 21711 TSV Lustnau 14,10 14,70 13,80 15,50 14,10 72,20 1

Oliveira Pereira Tiago 21711 TSV Urach 13,40 14,20 13,00 15,30 13,00 68,90 2

Holzer Paul 21711 Spvgg Mössingen 13,50 13,50 12,90 14,80 12,70 67,40 3

Hirlinger Luc 21711 TSG Bodelshausen 12,00 13,80 12,50 13,90 13,00 65,20 4

Heinlin Luca 21711 TSV Urach 11,70 13,50 12,20 14,40 12,70 64,50 5

Schweizer Max 21711 SV Neustetten 12,00 11,90 12,90 12,30 12,60 61,70 6

Erismis Kaan 21711 TSG Bodelshausen 12,00 12,50 11,30 12,80 11,90 60,50 7

Stumpp Nico 21711 TSG Bodelshausen 10,10 13,30 10,40 13,00 12,30 59,10 8

Speidel Franz 21711 TSV Lustnau 0,00
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Mannschaft Jutu C Jutu C Mannschaft

M
a
n

n
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s
c
h

a
ft

Name Vorname Wettkampf Verein Boden Pferd Barren Ringe Sprung Reck gesamt Rang

3 Anzahl Turner in Wertung

C2 Göbel Aaron 21712 TSV Urach 13,50 14,20 12,90 13,30 14,70 13,80 82,40

C2 Stolz Simon 21712 TSV Urach 12,90 12,30 12,20 12,30 14,00 12,50 76,20

C2 Rau Lukas 21712 TSV Urach 13,40 13,50 13,40 13,80 15,00 14,10 83,20

C2 Gaßner Manuel 21712 TSV Urach 14,10 14,70 13,00 13,30 14,70 14,00 83,80

C2 Plamitzer Tony 21712 TSV Urach 13,80 13,60 12,10 13,20 14,40 13,60 80,70

41,40 42,50 39,30 40,40 44,40 41,90

Ergebnis Mannschaft: TSV Urach 41,40 42,50 39,30 40,40 44,40 41,90 249,90 1

C3 Kress Julian 21712 TSV Lustnau 14,70 14,50 14,30 13,90 15,20 13,30 85,90

C3 Braun Maximilian 21712 TSV Lustnau 0,00

C3 Heck Hannes 21712 TSV Lustnau 13,70 15,20 15,00 14,20 14,70 13,40 86,20

C3 Ourgantzides Nico 21712 TSV Lustnau 0,00

C3 Fritz Robert 21712 TSV Lustnau 0,00

#ZAHL! #ZAHL! #ZAHL! #ZAHL! #ZAHL! #ZAHL!

Ergebnis Mannschaft: TSV Lustnau 28,40 29,70 29,30 28,10 29,90 26,70 172,10 2

C1 Böhm Marcel 21712 TSG Bodelshausen 0,00

C1 Krause Simon 21712 TSG Bodelshausen 0,00

C1 Gokner Jonas 21712 TSG Bodelshausen 13,40 10,50 13,30 13,30 15,50 13,00 79,00

0,00

0,00

#ZAHL! #ZAHL! #ZAHL! #ZAHL! #ZAHL! #ZAHL!

Ergebnis Mannschaft: TSG Bodelshausen 13,40 10,50 13,30 13,30 15,50 13,00 79,00 3

Gaufinale Mössingen 08.02.2014 1 Jutu C Mannschaft



Jutu C12

Name Vorname Wettkampf Verein Boden Pferd Barren Ringe Sprung Reck gesamt Rang

Heck Hannes 21712 TSV Lustnau 13,70 15,20 15,00 14,20 14,70 13,40 86,20 1

Kress Julian 21712 TSV Lustnau 14,70 14,50 14,30 13,90 15,20 13,30 85,90 2

Gaßner Manuel 21712 TSV Urach 14,10 14,70 13,00 13,30 14,70 14,00 83,80 3

Rau Lukas 21712 TSV Urach 13,40 13,50 13,40 13,80 15,00 14,10 83,20 4

Göbel Aaron 21712 TSV Urach 13,50 14,20 12,90 13,30 14,70 13,80 82,40 5

Plamitzer Tony 21712 TSV Urach 13,80 13,60 12,10 13,20 14,40 13,60 80,70 6

Gokner Jonas 21712 TSG Bodelshausen 13,40 10,50 13,30 13,30 15,50 13,00 79,00 7

Stolz Simon 21712 TSV Urach 12,90 12,30 12,20 12,30 14,00 12,50 76,20 8

Böhm Marcel 21712 TSG Bodelshausen 0,00

Krause Simon 21712 TSG Bodelshausen 0,00

Braun Maximilian 21712 TSV Lustnau 0,00

Ourgantzides Nico 21712 TSV Lustnau 0,00

Fritz Robert 21712 TSV Lustnau 0,00

Gaufinale Mössingen 08.02.2014 1



Jutu C13

Name Vorname Wettkampf Verein Boden Pferd Barren Ringe Sprung Reck gesamt Rang

Schmälzle Lucas 21713 Spvgg Mössingen 14,70 14,20 14,40 13,80 15,70 14,80 87,60 1

Gaufinale Mössingen 08.02.2014 1



Mannschaft Jutu KM2 Siegerliste KM2

M
a
n

n
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s
c
h

a
ft

Name Vorname Wettkampf Verein Boden Pferd Barren Ringe Sprung Reck gesamt Rang

3 Anzahl Turner in Wertung

2KM2 Wohlfarth Nico 21702 TSV Urach 12,20 10,70 9,30 10,50 8,40 51,10

2KM2 Rupprecht Tim 21702 TSV Urach 11,50 12,90 9,00 12,20 7,00 52,60

2KM2 Dehn Florian 21702 TSV Urach 8,40 9,30 17,70

2KM2 Feuchter Mike 21702 TSV Urach 0,00

2KM2 Fritz Tobias 21702 TSV Urach 0,00

2KM2 Haubensak Andreas 21702 TSV Urach 10,40 10,70 21,10

2KM2 Odehnal Florian 21702 TSV Urach 12,60 8,50 10,90 10,40 11,60 7,00 61,00

2KM2 Gruschka Felix 21702 TSV Urach 11,80 9,70 10,20 31,70

2KM2 Ziegler Andreas 21702 TSV Urach

36,60 31,10 32,00 29,00 34,30 26,10

Ergebnis Mannschaft: TSV Urach 36,60 31,10 32,00 29,00 34,30 26,10 189,10 1

1KM2 Müller Manuel 21702 Spvgg Mössingen 12,00 10,40 12,10 13,00 11,50 8,20 67,20

1KM2 Müller Marc 21702 Spvgg Mössingen 0,00

1KM2 Dürr Robin 21702 Spvgg Mössingen 11,90 9,60 11,80 10,60 10,90 8,80 63,60

1KM2 Lück Moritz 21702 Spvgg Mössingen 0,00

1KM2 Dieter Daniel 21702 Spvgg Mössingen 11,80 10,40 8,10 30,30

1KM2 Futter Jonas 21702 Spvgg Mössingen 0,00

0,00

0,00

#ZAHL! #ZAHL! 35,70 34,00 #ZAHL! 25,10

Ergebnis Mannschaft: Spvgg Mössingen 23,90 20,00 35,70 34,00 22,40 25,10 161,10 2

Gaufinale Mössingen 08.02.2014 1 Siegerliste KM2



Jutu KM2

Name Vorname Wettkampf Verein Boden Pferd Barren Ringe Sprung Reck gesamt Rang

Müller Manuel 21702 Spvgg Mössingen 12,00 10,40 12,10 13,00 11,50 8,20 67,20 1

Dürr Robin 21702 Spvgg Mössingen 11,90 9,60 11,80 10,60 10,90 8,80 63,60 2

Odehnal Florian 21702 TSV Urach 12,60 8,50 10,90 10,40 11,60 7,00 61,00 3

Rupprecht Tim 21702 TSV Urach 11,50 12,90 9,00 12,20 7,00 52,60 4

Wohlfarth Nico 21702 TSV Urach 12,20 10,70 9,30 10,50 8,40 51,10 5

Gruschka Felix 21702 TSV Urach 11,80 9,70 10,20 31,70 6

Dieter Daniel 21702 Spvgg Mössingen 11,80 10,40 8,10 30,30 7

Haubensak Andreas 21702 TSV Urach 10,40 10,70 21,10 8

Dehn Florian 21702 TSV Urach 8,40 9,30 17,70 9

Müller Marc 21702 Spvgg Mössingen 0,00 10

Lück Moritz 21702 Spvgg Mössingen 0,00 11

Futter Jonas 21702 Spvgg Mössingen 0,00 12

Feuchter Mike 21702 TSV Urach 0,00 13

Fritz Tobias 21702 TSV Urach 0,00 14

Ziegler Andreas 21702 TSV Urach 0,00 15

Gaufinale Mössingen 08.02.2014 1



Mannschaft Jutu KM3 Jutu KM3 Mannschaft

M
a
n

n
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s
c
h

a
ft

Name Vorname Wettkampf Verein Boden Pferd Barren Ringe Sprung Reck gesamt Rang

3 Anzahl Turner in Wertung

2KM3 Füger Christoph 21703 SV Neustetten 9,60 7,80 7,50 7,50 10,10 8,00 50,50

2KM3 Schweizer Simon 21703 SV Neustetten 7,30 6,50 4,90 10,40 29,10

2KM3 Katz Jonathan 21703 SV Neustetten 7,00 1,50 3,90 4,00 8,00 4,00 28,40

2KM3 Neumeier Marcel 21703 SV Neustetten 5,20 1,30 2,80 4,20 8,30 3,70 25,50

2KM3 Welte Moritz 21703 SV Neustetten 6,00 1,30 3,50 4,30 8,60 3,00 26,70

0,00

0,00

0,00

22,60 16,60 17,90 16,70 29,10 15,70

Ergebnis Mannschaft: SV Neustetten 22,60 16,60 17,90 16,70 29,10 15,70 118,60 1

1KM3 Bodocs Robin 21703 TSV Urach 8,70 5,80 9,90 9,40 9,70 7,40 50,90

1KM3 Holl Noah 21703 TSV Urach 0,00

1KM3 Kammer Dominic 21703 TSV Urach 0,00

1KM3 Schindler Adrian 21703 TSV Urach 9,40 9,00 5,70 9,90 34,00

0,00

0,00

0,00

0,00

#ZAHL! #ZAHL! #ZAHL! #ZAHL! #ZAHL! #ZAHL!

Ergebnis Mannschaft: TSV Urach 18,10 5,80 18,90 15,10 19,60 7,40 84,90 2

Gaufinale Mössingen 08.02.2014 1 Jutu KM3 Mannschaft



Jutu KM3

Name Vorname Wettkampf Verein Boden Pferd Barren Ringe Sprung Reck gesamt Rang

Bodocs Robin 21703 TSV Urach 8,70 5,80 9,90 9,40 9,70 7,40 50,90 1

Füger Christoph 21703 SV Neustetten 9,60 7,80 7,50 7,50 10,10 8,00 50,50 2

Schindler Adrian 21703 TSV Urach 9,40 9,00 5,70 9,90 34,00 3

Schweizer Simon 21703 SV Neustetten 7,30 6,50 4,90 10,40 29,10 4

Katz Jonathan 21703 SV Neustetten 7,00 1,50 3,90 4,00 8,00 4,00 28,40 5

Welte Moritz 21703 SV Neustetten 6,00 1,30 3,50 4,30 8,60 3,00 26,70 6

Neumeier Marcel 21703 SV Neustetten 5,20 1,30 2,80 4,20 8,30 3,70 25,50 7

Holl Noah 21703 TSV Urach 0,00

Kammer Dominic 21703 TSV Urach 0,00

Gaufinale Mössingen 08.02.2014 1



Jutu OK

Name Vorname Wettkampf Verein Boden Pferd Barren Ringe Sprung Reck gesamt Rang

Alber Lukas 21714 Spvgg Mössingen 14,30 13,70 14,60 13,90 16,10 14,70 87,30 1

Gaufinale Mössingen 08.02.2014 1


	Siegerliste Gaufinale am 8
	Juti E Mannschaft
	Juti E8
	Juti E9
	Juti D Mannschaft
	Juti D10
	Juti D11
	Juti C Mannschaft
	Juti C12
	Juti C13
	Juti KM2
	Juti KM3
	Juti OK
	Jutu E Mannschaft
	Jutu E8
	Jutu E9
	Jutu D Mannschaft
	Jutu D10
	Jutu D11
	Jutu C Mannschaft
	Jutu C12
	Jutu C13
	Jutu KM2 Mannschaft
	Jutu KM2
	Jutu KM3 Mannschaft
	Jutu KM3
	Jutu OK

